Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 7 jul 2015.

PORTARIA GDG N. 645 DE 7 DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL

DE JUSTIÇA, com fundamento no item 17.2, inciso X, alíneas e e g, do Manual de

Organização do Superior Tribunal de Justiça, c/c o disposto no art. 143 da Lei n.

8.112 de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º Altera a composição da Comissão Especial de Processo

Administrativo Disciplinar designada pela Portaria GDG n. 623, de 2 de julho de

2015, na forma a seguir:

a) Manter Dion Cássio Gomes Farias como presidente;

b) Manter Ueslei Pereira de Lima como membro efetivo da comissão

e designá-lo como substituto eventual do presidente;

c) Manter Rolando Severo de Sales na condição de membro efetivo

da comissão; e

d) Designar Vera Lúcia Vieira de Almeida como membro suplente da

comissão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

jussara
Sublinhado

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/92845
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/92845